
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 16 січня  2019 року                      №  784 

 

Про роботу відділу освіти, молоді і спорту 

Бережанської міської ради за 2018 рік 
 

Заслухавши начальника відділу освіти, молоді і спорту Бережанської 

міської ради  Михальчук Г.В. про роботу відділу за 2018 рік,  керуючись  п.2 ч.2 

ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської  міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Звіт начальника відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської 

ради Михальчук Г.В. про роботу відділу за 2018 рік, взяти до уваги (додається). 

2. Роботу відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради за 2018 

рік визнати доброю. 

3. Відділу освіти, молоді і спорту міської ради   (Михальчук Г.В.): 

3.1. Забезпечити реалізацію Національної стратегії розвитку освіти в 

Україні на період до 2020 року та Концепції Нової української школи. 

3.2. Створити умови для якісної освіти всіх учасників освітнього процесу. 

Забезпечити оптимізацію мережі класів у закладах освіти. 

3.3. Спільно з  Бережанською міською радою забезпечувати соціальний 

захист усіх учасників освітнього процесу: харчування, підвезення до місць 

навчання.  

3.4. Забезпечити функціонування  комунальної установи  «Інклюзивно-

ресурсний центр» Бережанської міської ради  та умови для інклюзивного 

навчання дітей з особливими освітніми  потребами в закладах дошкільної та 

загальної середньої освіти. 

3.5. Забезпечити проведення ремонтно-будівельних  робіт в закладах 

освіти: 

- завершити  заміну вікон та дверей на енергозберігаючі; 

- розпочати роботи по заміні пошкоджених конструкцій даху 

Бережанської ЗОШ І-ІІІ ст. № 1; 

- встановити майданчик із штучним покриттям на стадіоні по                 

вул. І.Франка, 8 м. Бережани; 



- розпочати роботи по будівництву спортивного комплексу по                

вул. І.Франка, 8 м. Бережани; 

- встановити датчики передачі даних (GPRS) обліку даних у закладах 

освіти;  

- розпочати реконструкцію покрівлі та системи опалення зі 

встановленням твердопаливного котла в ЗДО « Ромашка»; 

- провести ліквідацію аварійної підпірної стіни на території Бережанської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів № 1. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити  заступнику міського голови 

Захарківу О.М., а організацію його виконання - начальнику відділу освіти, 

молоді і спорту міської ради Михальчук Г.В. 

 

 

Міський голова                       Володимир  МУЗИЧКА 

 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


